CONSEJO PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL ESTADO DE SONORA
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Ampliaciones/

Egresas (Reducciones)

Modificado

Devengado Pagado

Subejercicio

Gobierno
Legislacion
Justicia

Desarrollo Social

Salud

Educacion

Transporte

Turismo

Deuda

Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Proteccion Ambiental
Viviendas y Servicios a la Comunidad

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

|Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion

Comunicaciones

Ciencia, Tencologia € Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

|otras No Clasificadas en funciones anteriores
Transacdciones de la Deuda Piblica / Costo financiero de la 0 0

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de ejercicios Fiscaleé Afteriores

186,232,213
186,232,213

29,135,705
29,135,705
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215,367,918
215,367,918

(=== ===~

0

200,068,826
200,068,826

198,575,510
198,575,510
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15,299,092
15,299,092
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Total del Egreso
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186,232,213} 89,135,705

215,367,918

198,575,510

L]
200,048,826

15,299,002
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